
Delegato e-mail

POLESE Gianluca gianluca.polese@unina.it

Promotore e-mail
Arena Carmen carmen.arena@unina.it
De Falco Maria maria.defalco2@unina.it
De Vico Gionata gionata.devico@unina.it
Fraschetti Simonetta simonetta.fraschetti@unina.it
Mazzoli Arianna arianna.mazzoli@unina.it
Polese Gianluca gianluca.polese@unina.it
Ricca Ezio ezio.ricca@unina.it
Saccone Giuseppe giuseppe.saccone@unina.it
Scopece Giovanni giovanni.scopece@unina.it
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DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA


